
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. $ 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Prodávající:|(doplňte)
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Tel./Fax.
ID datové schránky:
Oprávněn jednat ve
věcech technických:

(dále jen prodávající)

a

Kupující:
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Tel./Fax.
ID datové schránky:
Oprávněn jednat ve
věcech technických:

(dále jen kupující)

uzavírají tuto:

FROS ZPS s.r.o.
K Rybníčkům 455, 747 81, Otice
u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 26436
Ing. Davidem Fládrem, jednatelem
26803291
CZ26803291
27-5793010227/0100
+420 553 625 252
34869zp

Gabriela Šimonová, Zuzana Řehulková, obchodní oddělení,
objednavky (dfros.cz, +420 553 625 252

Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo náměstí 5, 779 00 Olomouc

plk. gšt. v z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel
60800691
CZ60800691
ČNB Ostrava, č.ú. 159837881/0710
973407220/585222486
mdasj3u

Alena Tichá, tichaal(dvnol.cz, tel. 973 407 220

Kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

* Předmětem této kupní smlouvy je dodávka papírové hygieny (papírový ručník ZZ. toaletní
papír) na 1 rok (dále jen „zboží“) pro Vojenskou nemocnici Olomouc, p.o. Předmět plnění je
přesně vyspecifikován na e-tržišti NEN, č. N006/24/V00012964 a v Příloze č. 1 této smlouvy.

* Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat. za podmínek v ní sjednaných, kupujícímu zboží
četně dopravy a složení na místo určení). dále specifikované v této smlouvě a převést na něj
astnické právo k tomuto zboží.

«  Kumpující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. způsobem a v termínu
UVU.

« Na předmět plnění se vztahuje i požadavek náhradního plnění.



u.
Místo plnění

Místo plnění: Vojenská nemocnice Olomouc, zásobovací oddělení (1. patro)
Sušilovo náměstí 5

779 00 Olomouc
Po- Pá: 8- 14 hod.

n.
Kupní cena

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 928 698,40,- Kč

slovy: devět set dvacet osm tisíc šest set devadesát osm korun a 40 haléřů

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.
Obchodnía platební podmínky

Kupující nebude poskytovat zálohy,
Úhrada zboží se uskuteční na základě dodání a ověření objednaného a

dodaného zboží,
Podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma smluvními stranami,
Doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
daňového dokladu odběrateli,
Veškeré faktury musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a $ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
Na fakturách — daňových dokladech, bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti,
V případě, že faktury — daňové doklady, nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující,
oprávněn zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury
běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu,
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,
Fakturační adresa: Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc,
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

V.
Doba plnění

Doba plnění: od 1. června 2024. Tato kupní smlouva je uzavřena na dodání zboží dle Přílohy č.
] této smlouvy.
Předpokládané ukončení plnění této smlouvy je 31. května 2025.
Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka Vojenské nemocnice
Olomouc, ajeho podpisem dodacího listu. Tímto okamžikem nabývá kupující ke zboží
vlastnické právo.



Kupující si stanovuje následující četnost dodávek. minimálně 4x ročně, na základě písemné
objednávky zaslané na e-mail. adresu dodavatele.

VI.
Smluvní pokuty

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky vč. DPH za každý den prodlení po termínu
splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky.
Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část,
v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu samostatnou
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu plnění vč. DPH za každý den prodlení, až do
splnění svého závazku.
Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit vady jakosti v termínech uvedených v
této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní
ceny vč. DPH za každý den prodlení až do odstranění vady jakosti.
Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky
(např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

VII.
Zvláštní ujednání

Na předmět plnění se vztahuje náhradní plnění.
Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na odběrné místo, dle pokynů (odpovědného
pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího.
Dodávky se uskuteční na základě objednávek. Prodávající bere na vědomí, že kupující nemusí
během doby plnění této smlouvy odebrat celé množství zboží vyjmenované v Příloze č. 1 této
smlouvy.

VIII.
Záruky za jakost

Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude
v souladu s technickými normamia vlastnostmi, kupujícím při zakázce vymíněnými.
Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží
před jeho převzetím.
Prodávající se zavazuje poskytnout záruku za jakost v délce 24 měsíců od předání a převzetí
předmětu smlouvy nebo jeho části. Reklamaci uplatní kupující u prodejce písemně.
Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného
podnětu kupujícího. nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu.
V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a
hradí veškeré platby spojené s reklamací.



X
Odstoupení od smlouvy

e Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení
této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže
prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl
kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.

e Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení
výpovědi.

X.
Závěrečná ustanovení

e Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
e Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků.

podepsaných zástupci smluvních stran.
e Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží

jedno vyhotovení a kupující také jedno vyhotovení.
e Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
e Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších

předpisů.

V Olomouci dne |. května 2024 V Oticích dne:
17. Května 2024

plk. gšt. v z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel Ing. DavidFládr. jednate

Příloha č. 1: Specifikace zboží s cenami druhů papírové hygieny



"Ijo1

000

€
'xew

jepop

Wwayjeo

“aJeJojjad

Tua|eg

A

jjoJ

SY

9
“ezojn|jes

“ejig

eA1eg

"Auuwaf

“AAjsaa

z
"wu

0oz

nujmeu

eyjep

wuw

ce

as

wuw

opyz

Jatunid

“ajol

ayjeA

OgINnr

Jided

iujejeol

vy

'Ijo1

00S

T
'xew

jepop

Way|eo

“ase1ojJod

Tuajeg

A

Ijo

SY

9
'Auwaf

'Aajsia

T
wu

Ggró

numeu

eyjep

ww

06

oJrs

wuw

opz

Joamunid

“epas

em1eg

“ajou

2y|9?A

OSgWnr

Jided

iujejec]

©

"Ijo1

000

07

'xew

jepop

Weyjeo

“o9esopJad

"wu

zz

eyjep

wuw

96

ais

"AAjSJA

Z

'ezo|n|jeo

%O0T

“e|ig

ea1eg

“ijoa

A

dyzjn

007

Jided

(ujejeol

cz

pR

SX

000

000

8
'xew

jepop

WayjS2

nuojey

A
SY

000vŇ=Uouey/[ua|ed

oz

wo

o7xEz

ogau

Wo

szxzz

wo

Egxxy'zz

nyzuin

19wzo1

AmjsJa

Z

ezo|njeo

%o00rT

“ejic

em1eg

"77

Auepejys

xiuzna

Amaodidegd

T

:oJeyIj

ods

2%

000

peřšíčí

2%

000

000

€

ajou

Mysaa

z
"Ag

:

„vz

ogWnr,

1uded

iujojeor

2x4

000

00S

T

ajo4

Amsan

T
"Apos

:

„vz

OgWnr,

1uded

iujejeoL

Ž2pe0i0

:

000

0č

9j04

aj01

Jjew

uded

iujejeor

2»4

00.0

000

8

SX

000T

zz

w1u2n4

Amouded

T
'2
eUyo|d

"pzoz

9
T

poouE

A

nou

samo

ustsnoStue

m
eu
o
id
|

Mnowojo

J3M2UJowau

JYsuUJloA

Aga4jod

oud

Izodz

ou

BAy

dM9aouded

»


